
Pos

1
2
3

Not classified
DQ

No.

22
683
72

10

Name

Gustavo PEGORARO
Caue OLIVEIRA
Lorenzo JUNG

Joao CARDOSO Neto

Class

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

Laps

10
10
10

10

Total Tm

11:57.169
12:00.249
12:03.762

12:00.371

Diff

3.080
6.593

DQ

Gap

3.080
3.513

Best Tm

1:06.147
1:06.605
1:06.367

1:06.986

In Lap

1
1
1

1

Best Speed

82,562
81,994
82,288

81,527

Sorted on Laps

Margin of Victory

3.080

Avg. Speed

76,149

Best Lap Tm

1:06.147

Best Speed

82,562

Best Lap by

22 - Gustavo PEGORARO
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

COPA VKF 4ª ETAPA
CADETE

Bateria 1 - 3ª Etapa

Race (10 Laps) started at 11:59:42

KARTÓDROMO VELOPARK 1,517 km

25/09/2016 11:50

DAVID
Máquina de escrever
KART # 10 = DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA




